Pouso Alegre, 24 de Janeiro de 2013.

Ofício Nº 31/2013

Prezado Senhor,

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Senhoria que, no dia 1º de janeiro do ano em curso, foi eleita e empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2013, assim constituída:

Presidente:

Ver. Dulcinéia Maria da Costa - PV

1º Vice-Presidente:
Ver. Hamilton F. de Magalhães - PTB

2º Vice-Presidente:
Ver. Mário Mendes de Pinho - PT

1º Secretário:

Ver. Ayrton Zorzi - PMDB

2º Secretário:

Ver. Wilson Tadeu Lopes - PV

Os representantes do povo pouso-alegrense, imbuídos na luta pelo fortalecimento de nossas instituições democráticas, continuam à disposição de seus representados na busca do bem comum.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

Ao Senhor
Cap PM Régis Paulo e Silva
Comandante da 56ª Cia de Polícia Militar

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 24 de Janeiro de 2013.

Ofício Nº 31/2013

Prezado Senhor,

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Senhoria que, no dia 1º de janeiro do ano em curso, foi eleita e empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2013, assim constituída:

Presidente:

Ver. Dulcinéia Maria da Costa - PV

1º Vice-Presidente:
Ver. Hamilton F. de Magalhães - PTB

2º Vice-Presidente:
Ver. Mário Mendes de Pinho - PT

1º Secretário:

Ver. Ayrton Zorzi - PMDB

2º Secretário:

Ver. Wilson Tadeu Lopes - PV

Os representantes do povo pouso-alegrense, imbuídos na luta pelo fortalecimento de nossas instituições democráticas, continuam à disposição de seus representados na busca do bem comum.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

Ao Senhor
Cap. BM Ivan dos Santos Pereira Neto

Cmt. do 3o. Pelotão de Bombeiro Militar

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 24 de Janeiro de 2013.

Ofício Nº 31/2013

Prezado Senhor,

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Senhoria que, no dia 1º de janeiro do ano em curso, foi eleita e empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2013, assim constituída:

Presidente:

Ver. Dulcinéia Maria da Costa - PV

1º Vice-Presidente:
Ver. Hamilton F. de Magalhães - PTB

2º Vice-Presidente:
Ver. Mário Mendes de Pinho - PT

1º Secretário:

Ver. Ayrton Zorzi - PMDB

2º Secretário:

Ver. Wilson Tadeu Lopes - PV

Os representantes do povo pouso-alegrense, imbuídos na luta pelo fortalecimento de nossas instituições democráticas, continuam à disposição de seus representados na busca do bem comum.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

Ao Senhor
Cap. PM Mário Jorge Sandy

Cmt. 56ª CIA. PM

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 24 de Janeiro de 2013.

Ofício Nº 31/2013

Prezado Senhor,

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Senhoria que, no dia 1º de janeiro do ano em curso, foi eleita e empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2013, assim constituída:

Presidente:

Ver. Dulcinéia Maria da Costa - PV

1º Vice-Presidente:
Ver. Hamilton F. de Magalhães - PTB

2º Vice-Presidente:
Ver. Mário Mendes de Pinho - PT

1º Secretário:

Ver. Ayrton Zorzi - PMDB

2º Secretário:

Ver. Wilson Tadeu Lopes - PV

Os representantes do povo pouso-alegrense, imbuídos na luta pelo fortalecimento de nossas instituições democráticas, continuam à disposição de seus representados na busca do bem comum.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

Ao Senhor
Cel. Wagner Mutti Tavares

Comandante da 17a. Região de Polícia Militar

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 24 de Janeiro de 2013.

Ofício Nº 31/2013

Prezado Senhor,

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Senhoria que, no dia 1º de janeiro do ano em curso, foi eleita e empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2013, assim constituída:

Presidente:

Ver. Dulcinéia Maria da Costa - PV

1º Vice-Presidente:
Ver. Hamilton F. de Magalhães - PTB

2º Vice-Presidente:
Ver. Mário Mendes de Pinho - PT

1º Secretário:

Ver. Ayrton Zorzi - PMDB

2º Secretário:

Ver. Wilson Tadeu Lopes - PV

Os representantes do povo pouso-alegrense, imbuídos na luta pelo fortalecimento de nossas instituições democráticas, continuam à disposição de seus representados na busca do bem comum.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

Ao Senhor
Inspetor Émerson João Soares

Cmt. da Polícia Rodoviária Federal

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 24 de Janeiro de 2013.

Ofício Nº 31/2013

Prezado Senhor,

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Senhoria que, no dia 1º de janeiro do ano em curso, foi eleita e empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2013, assim constituída:

Presidente:

Ver. Dulcinéia Maria da Costa - PV

1º Vice-Presidente:
Ver. Hamilton F. de Magalhães - PTB

2º Vice-Presidente:
Ver. Mário Mendes de Pinho - PT

1º Secretário:

Ver. Ayrton Zorzi - PMDB

2º Secretário:

Ver. Wilson Tadeu Lopes - PV

Os representantes do povo pouso-alegrense, imbuídos na luta pelo fortalecimento de nossas instituições democráticas, continuam à disposição de seus representados na busca do bem comum.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

Ao Senhor
Major PM Cássio Eduardo Soares Fernandes

Cmt da 17a. Cia de Meio Ambiente e Trânsito Rodoviário

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 24 de Janeiro de 2013.

Ofício Nº 31/2013

Prezado Senhor,

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Senhoria que, no dia 1º de janeiro do ano em curso, foi eleita e empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2013, assim constituída:

Presidente:

Ver. Dulcinéia Maria da Costa - PV

1º Vice-Presidente:
Ver. Hamilton F. de Magalhães - PTB

2º Vice-Presidente:
Ver. Mário Mendes de Pinho - PT

1º Secretário:

Ver. Ayrton Zorzi - PMDB

2º Secretário:

Ver. Wilson Tadeu Lopes - PV

Os representantes do povo pouso-alegrense, imbuídos na luta pelo fortalecimento de nossas instituições democráticas, continuam à disposição de seus representados na busca do bem comum.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

Ao Senhor
Major Robson de Andrade Santos

Sub-comandante 20o. BPMMG

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 24 de Janeiro de 2013.

Ofício Nº 31/2013

Prezado(a) Senhor(a),

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Senhoria que, no dia 1º de janeiro do ano em curso, foi eleita e empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2013, assim constituída:

Presidente:

Ver. Dulcinéia Maria da Costa - PV

1º Vice-Presidente:
Ver. Hamilton F. de Magalhães - PTB

2º Vice-Presidente:
Ver. Mário Mendes de Pinho - PT

1º Secretário:

Ver. Ayrton Zorzi - PMDB

2º Secretário:

Ver. Wilson Tadeu Lopes - PV

Os representantes do povo pouso-alegrense, imbuídos na luta pelo fortalecimento de nossas instituições democráticas, continuam à disposição de seus representados na busca do bem comum.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

Ao Senhor
Sgto. Paulo Sérgio Guerra

Comanandante do 2º Pelotão de Trânsito Rodoviário Estadual

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 24 de Janeiro de 2013.

Ofício Nº 31/2013

Prezado Senhor,

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Senhoria que, no dia 1º de janeiro do ano em curso, foi eleita e empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2013, assim constituída:

Presidente:

Ver. Dulcinéia Maria da Costa - PV

1º Vice-Presidente:
Ver. Hamilton F. de Magalhães - PTB

2º Vice-Presidente:
Ver. Mário Mendes de Pinho - PT

1º Secretário:

Ver. Ayrton Zorzi - PMDB

2º Secretário:

Ver. Wilson Tadeu Lopes - PV

Os representantes do povo pouso-alegrense, imbuídos na luta pelo fortalecimento de nossas instituições democráticas, continuam à disposição de seus representados na busca do bem comum.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

Ao Senhor
Ten. Cel. Silvano Pereira da Silva
Cmt. do 20º BPMMG

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 24 de Janeiro de 2013.

Ofício Nº 31/2013

Prezado Senhor,

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Senhoria que, no dia 1º de janeiro do ano em curso, foi eleita e empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2013, assim constituída:

Presidente:

Ver. Dulcinéia Maria da Costa - PV

1º Vice-Presidente:
Ver. Hamilton F. de Magalhães - PTB

2º Vice-Presidente:
Ver. Mário Mendes de Pinho - PT

1º Secretário:

Ver. Ayrton Zorzi - PMDB

2º Secretário:

Ver. Wilson Tadeu Lopes - PV

Os representantes do povo pouso-alegrense, imbuídos na luta pelo fortalecimento de nossas instituições democráticas, continuam à disposição de seus representados na busca do bem comum.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

Ao Senhor
Ten. Cel. Sérgio Rezende Queiróz

Cmt. do 14º G.A.C.

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 24 de Janeiro de 2013.

Ofício Nº 31/2013

Prezado Senhor,

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Senhoria que, no dia 1º de janeiro do ano em curso, foi eleita e empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2013, assim constituída:

Presidente:

Ver. Dulcinéia Maria da Costa - PV

1º Vice-Presidente:
Ver. Hamilton F. de Magalhães - PTB

2º Vice-Presidente:
Ver. Mário Mendes de Pinho - PT

1º Secretário:

Ver. Ayrton Zorzi - PMDB

2º Secretário:

Ver. Wilson Tadeu Lopes - PV

Os representantes do povo pouso-alegrense, imbuídos na luta pelo fortalecimento de nossas instituições democráticas, continuam à disposição de seus representados na busca do bem comum.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

Ao Senhor
Ten. Edmilson Fernandes

Com. Polícia Militar do Meio Ambiente

Pouso Alegre-MG
PAGE